重庆市铜梁区农业农村委员会

关于铜梁区2022年盘活撂荒地补贴申报核查验收结果的公示

各镇街、各业主单位：
根据《重庆市铜梁区农业农村委员会关于申报2022年盘活撂荒地补贴的通知》（铜农委〔2022〕175号）文件精神，在申报截止时间内，区农业农村委共收到40个主体申报材料。2023年6月—7月，我委委托第三方进行实地核查验收，共40个主体通过验收，现将核查验收结果予以公示，公示时间2023年9月4日-10日，如有异议请于2023年9月10日18:00点前与区农业农村委农技中心反馈。

联系人：曾希凤；联系电话：023-45672687。
附件：铜梁区2022年盘活撂荒地补贴申报核查验收结果表
          重庆市铜梁区农业农村委员会
       2023年9月4日

附件

铜梁区2022年盘活撂荒地补贴申报核查验收结果表

	序号
	镇街
	申报人名称
	申报面积总计
	第三方核查面积
	兑付补助面积
	验收是否通过
	备注

	1
	安居镇
	重庆市铜梁区安居镇杨乐村股份经济合作联合社
	55.720
	55.720
	55.720
	是

	2
	安居镇
	重庆市铜梁区安居镇龙泉村股份经济合作联合社
	80.551
	80.551
	80.551
	是

	3
	东城街道
	铜梁区东城街道安全村股份经济合作联合社
	53.170
	53.170
	53.170
	是

	4
	东城街道
	铜梁区东城街道水星村股份经济合作联合社
	54.990
	54.990
	54.990
	是

	5
	东城街道
	重庆市铜梁区超联商贸有限公司
	60.300
	60.300
	60.300
	是

	6
	东城街道
	重庆市铜梁区东城街道青羊村股份经济合作联合社
	51.030
	51.030
	51.030
	是

	7
	二坪镇
	重庆市铜梁区二坪镇二郎村股份经济合作联合社
	60.000
	60.000
	60.000
	是

	8
	侣俸镇
	重庆市铜梁区侣俸镇西岳村村民委员会
	62.960
	56.310
	56.310
	是

	9
	侣俸镇
	重庆市铜梁区禾香园生态农业专业合作社
	100.107
	99.557
	99.557
	是

	10
	侣俸镇
	重庆果子沟中药材种植专业合作社
	91.900
	88.830
	88.830
	是

	11
	侣俸镇
	重庆市铜梁区侣俸镇坪堰村村民委员会
	88.000
	76.620
	76.620
	是

	12
	侣俸镇
	重庆市铜梁区张小兰家庭农村场
	57.270
	57.270
	57.270
	是

	13
	蒲吕街道
	铜梁区蒲吕街道新联村股份经济合作联合社
	58.700
	58.700
	58.700
	是

	14
	庆隆镇
	重庆市铜梁区庆隆镇冬笋村股份经济合作联合社
	53.940
	53.540
	53.540
	是

	15
	少云镇
	铜梁区少云镇向阳村股份经济合作联合社
	73.290
	56.080
	56.080
	是

	16
	少云镇
	铜梁区少云镇砚池村股份经济合作联合社
	50.630
	50.630
	50.630
	是

	17
	石鱼镇
	重庆市铜梁区海礼水果专业合作社
	53.925
	53.075
	53.075
	是

	18
	水口镇
	铜梁区水口镇大滩村股份经济合作联合社
	52.480
	50.760
	50.760
	是

	19
	水口镇
	铜梁区水口镇树荫村股份经济合作联合社
	54.340
	51.630
	51.630
	是

	20
	水口镇
	铜梁区水口镇天寨村股份经济合作联合社
	73.140
	68.480
	68.480
	是

	21
	太平镇
	铜梁区太平镇双福村股份经济合作联合社
	85.000
	83.322
	83.322
	是

	22
	太平镇
	铜梁区太平镇垣楼村股份经济合作联合社
	104.670
	102.570
	102.570
	是

	23
	太平镇
	铜梁区太平镇坪漆村股份经济合作联合社
	81.750
	77.570
	77.570
	是

	24
	太平镇
	铜梁区太平镇团碾村股份经济合作联合社
	57.490
	54.500
	54.500
	是

	25
	太平镇
	铜梁区太平镇凉水村股份经济合作联合社
	101.395
	100.995
	100.995
	是

	26
	太平镇
	铜梁区太平镇太平村股份经济合作联合社
	72.210
	72.140
	72.140
	是

	27
	太平镇
	铜梁区太平镇铁鹅村股份经济合作联合社
	67.440
	67.440
	67.440
	是

	28
	太平镇
	铜梁区太平镇万寿村股份经济合作联合社
	78.710
	66.060
	66.060
	是

	29
	土桥镇
	铜梁区土桥镇大磨村股份经济合作联合社
	51.192
	51.192
	51.192
	是

	30
	土桥镇
	铜梁区土桥镇六赢村股份经济合作社
	50.280
	50.280
	50.280
	是

	31
	土桥镇
	重庆市铜梁区土桥镇庆林村股份经济合作联合社
	54.170
	54.170
	54.170
	是

	32
	围龙镇
	铜梁区围龙镇龙苑村股份经济合作联合社
	55.010
	55.010
	55.010
	是

	33
	维新镇
	重庆市槐尹池农作物种植专业合作社
	210.480
	182.580
	182.580
	是

	34
	维新镇
	重庆久昊农业专业合作社
	178.410
	164.080
	164.080
	是

	35
	维新镇
	樊廷中
	130.550
	130.550
	130.550
	是

	36
	维新镇
	陈果
	108.010
	105.410
	105.410
	是

	37
	维新镇
	唐代福
	74.380
	74.380
	74.380
	是

	38
	维新镇
	重庆市铜梁区朝辰养殖场
	103.590
	91.890
	91.890
	是

	39
	维新镇
	铜梁区维新镇杨柳村股份经济合作联合社
	132.480
	130.710
	130.710
	是

	40
	小林镇
	重庆素民农业发展专业合作社
	109.480
	105.920
	105.920
	是

	合  计
	3193.140
	3058.012
	3058.012

	备注：根据《铜梁区促进农业高质量发展九条措施》（铜农委〔2022〕105号）《铜梁区促进农业高质量发展九条措施实施细则》（铜农委〔2022〕145号）文件精神，2022年在铜梁辖区整治盘活撂荒地种植粮食或油料，且相对连片规模达到50 亩（含50亩）以上的新型农业经营主体为达标。新型农业经营主体在同一区域集中盘活撂荒地种植粮食或油料达到5亩（含5亩）以上视为相对连片，特殊情况经现场核实后综合评估认定。享受其他土地整治类项目补贴的不再享受该补贴。